РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
Кирейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.02.2025 г.                                                                               № 21а -пг
с.Уйгат

Об утверждении графика дежурства и
схемы оповещения членов
добровольной пожарной дружины
(команды)  на территории Кирейского
сельского поселения на 2025 год.

 В соответствии с федеральным законом от 18 ноября 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения пожарной безопасности на территории населенных пунктов Кирейского сельского поселения в пожароопасный период 2025 года,   Уставом Кирейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить графики дежурства членов добровольной пожарной дружины  (далее ДПД ) на территории Кирейского сельского поселения на 2025 год, согласно приложению 1.
        2. График дежурства довести до членов ДПД (ДПК) Кирейского сельского поселения,  ответственным за своевременное составление графика дежурств  назначить руководителя ДПД  Кирейского сельского поселения Понаморева А.В.(по согласованию).
       3. Определить местом хранения и выдачи пожарно- технического имущества ДПД помещение  Администрации Кирейского сельского поселения расположенного по адресу с. Уйгат  ул. Озерная 16, .
      4. Ответственным за хранение, содержание в исправном состоянии и выдачу пожарно технического имущества назначить руководителя ДПД Кирейского сельского поселения.
      5. Утвердить схему оповещения членов ДПД и ответственных лиц Кирейского сельского поселения согласно приложению 2.
      6. Местом сбора ДПД определить помещение  Администрации Кирейского сельского поселения расположенного по адресу с. Уйгат  ул. Озерная 16,
7.  Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Кирейского
сельского поселения                                                В.В.Гапоненко

Приложение 1
к постановлению Администрации
Кирейского сельского поселения
от 28.02.2025 № 21а-пг

УТВЕРЖДАЮ
Глава Кирейского сельского поселения
________________  В.В. Гапоненко
«14» января 2025 г.

График дежурств членов ДПД (ДПК) Кирейского  сельского поселения на март 2025 года в с.Уйгат

	ФИО тел.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	Подпись

	Никитенко В.М.
8-924-839-95-29

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Понаморев А.В.
8-924-993-20-43

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Петелин В.В.
8-924-827-50-04

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Карпук О.Н.
8-909-536-91-12

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

Командир ДПД (ДПК) Кирейского сельского  поселения _________________ Понаморев А.В.

УТВЕРЖДАЮ
Глава Кирейского сельского поселения
________________  В.В.Гапоненко
«28» февраля 2025 г.

График дежурств членов ДПД (ДПК) Кирейского  сельского поселения на апрель 2025 года в с.Уйгат

	ФИО тел.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	Подпись

	Никитенко В.М.
8-924-839-95-29

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Понаморев А.В.
8-924-993-20-43

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Петелин В.В.
8-924-827-50-04

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Карпук О.Н.
8-909-536-91-12

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

Командир ДПД (ДПК) Кирейского сельского  поселения _________________ Понаморев А.В.

УТВЕРЖДАЮ
Глава Кирейского сельского поселения
________________  В.В.Гапоненко
«28» февраля 2025 г.

График дежурств членов ДПД (ДПК) Кирейского  сельского поселения на май 2025 года в с.Уйгат

	ФИО тел.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	Подпись

	Никитенко В.М.
8-924-839-95-29

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Понаморев А.В.
8-924-993-20-43

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Петелин В.В.
8-924-827-50-04

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Карпук О.Н.
8-909-536-91-12

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

Командир ДПД (ДПК) Кирейского сельского  поселения _________________ Понаморев А.В.

УТВЕРЖДАЮ
Глава Кирейского сельского поселения
________________  В.В. Гапоненко
«28» февраля 2025 г.

График дежурств членов ДПД (ДПК) Кирейского  сельского поселения на июнь 2025 года в с.Уйгат

	ФИО тел.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	Подпись

	Никитенко В.М.
8-924-839-95-29

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Понаморев А.В.
8-924-993-20-43

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Петелин В.В.
8-924-827-50-04

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Карпук О.Н.
8-909-536-91-12

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Никитенко В.М.
8-924-839-95-29

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Понаморев А.В.
8-924-993-20-43

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

Командир ДПД (ДПК) Кирейского сельского  поселения _________________ Понаморев А.В.

УТВЕРЖДАЮ
Глава Кирейского сельского поселения
________________  В.В. Гапоненко
«14» января 2025 г.

График дежурств членов ДПД (ДПК) Кирейского  сельского поселения на июль 2025 года в с.Уйгат

	ФИО тел.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	Подпись

	Никитенко В.М.
8-924-839-95-29

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Понаморев А.В.
8-924-993-20-43

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Петелин В.В.
8-924-827-50-04

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Карпук О.Н.
8-909-536-91-12

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Никитенко В.М.
8-924-839-95-29

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Понаморев А.В.
8-924-993-20-43

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

Командир ДПД (ДПК) Кирейского сельского  поселения _________________ Понаморев А.В.

Приложение 2
к постановлению Администрации
Кирейского сельского поселения
от 28.02.2025 № 21а-пг

Схема
оповещения членов ДПД (ДПК) и ответственных лиц поселения в случае получения сообщения о пожаре

Дежурный член ДПД (ДПК)

Глава поселения (Председатель КЧС поселения)

ЕДДС Тулунского района
Командир ДПД (ДПК).   Выдача ПТВ

Члены ДПД (ДПК)

УТВЕРЖДАЮ
Глава Кирейского сельского поселения
________________  В.В. Гапоненко
«28» февраля 2025 г.

 График дежурств членов ДПД (ДПК) Кирейского  сельского поселения по урочищу  Баракшин на март 2025 года

	ФИО тел.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	Подпись

	Павлечко В.М.
8-904-128-78-26

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Скобцов С.П.
8-904-155-37-69

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Соломонов А.П.
8-904-716-65-76

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Самойлов Е.В.
8-924-612-87-27

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

УТВЕРЖДАЮ
Глава Кирейского сельского поселения
________________  В.В.Гапоненко
«28» февраля 2025 г.

  График дежурств членов ДПД (ДПК) Кирейского  сельского поселения по урочищу  Баракшин на апрель 2025 года

	ФИО тел.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	Подпись

	Павлечко В.М.
8-904-128-78-26

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Скобцов С.П.
8-904-155-37-69

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Соломонов А.П.
8-904-716-65-76

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Самойлов Е.В.
8-924-612-87-27

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

УТВЕРЖДАЮ
Глава Кирейского сельского поселения
________________  В.В.Гапоненко
«28» февраля 2025 г.

  График дежурств членов ДПД (ДПК) Кирейского  сельского поселения по урочищу  Баракшин на май  2025 года

	ФИО тел.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	Подпись

	Павлечко В.М.
8-904-128-78-26

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Скобцов С.П.
8-904-155-37-69

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Соломонов А.П.
8-904-716-65-76

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Самойлов Е.В.
8-924-612-87-27

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

УТВЕРЖДАЮ
Глава Кирейского сельского поселения
________________  В.В. Гапоненко
«28» февраля 2025 г.

  График дежурств членов ДПД (ДПК) Кирейского  сельского поселения по урочищу  Баракшин на июнь 2025 года

	ФИО тел.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	Подпись

	Павлечко В.М.
8-904-128-78-26

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Скобцов С.П.
8-904-155-37-69

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Соломонов А.П.
8-904-716-65-76

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Самойлов Е.В.
8-924-612-87-27

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

УТВЕРЖДАЮ
Глава Кирейского сельского поселения
________________  В.В. Гапоненко
«28» февраля 2025 г.

график дежурств членов ДПД (ДПК) Кирейского  сельского поселения по урочищу  Баракшин на июль 2025 года

	ФИО тел.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	Подпись

	Павлечко В.М.
8-904-128-78-26

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Скобцов С.П.
8-904-155-37-69

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Соломонов А.П.
8-904-716-65-76

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Самойлов Е.В.
8-924-612-87-27

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х